29.-  Cumplir con los pagos a la seguridad social integral y parafiscal de conformidad con 
lo establecido en el artículo 50 de la Ley 789 de 2002. 
(Nota: Las obligaciones del Departamento se encuentran en el numeral 2.2.9 del estudio 
previo.) 

5) Valor: DOCE MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($12.000.000) M/CTE.  

6) Forma de pago: 

El Departamento pagará al contratista TRES (3) pagos en periodos de treinta (30) días 
calendario. PARÁGRAFO PRIMERO. En caso de que se realice cambio de supervisor 
se deberá anexar fotocopia del acto administrativo o contractual mediante la cual se